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LEGO 10312 ICONS Klub jazzowy

Cena 1 142,69 zł

Numer katalogowy 290615663

Kod producenta 10312

Kod EAN 5702017416625

Opis produktu

LEGO 10312 ICONS Klub jazzowy
Przygotuj się na noc pełną muzyki, jazzu i pizzy. Zestaw LEGO® Icons Klub jazzowy (10312) to Twój bilet na najlepszy występ
w mieście. Fani modułowych budynków i muzyki z chęcią stworzą własny klub jazzowy dzięki temu zestawowi dla dorosłych,
który obejmuje nowe techniki budowania, takie jak wejście do lokalu umieszczone pod kątem 45 stopni. Po ukończeniu klubu
można spędzić wiele godzin na podziwianiu pięknie zdobionych wnętrz, gdzie znajduje się scena jazzowa, pizzeria i garderoba
zespołu.

Poznawaj ludzi w klubie
Osiem szczegółowych minifigurek, w tym piosenkarz jazzowy, basista i perkusista, dadzą występ przed publicznością, która
nie będzie mogła zasnąć z emocji. Szczegółowe elementy obejmują mały mikrofon, saksofon i płytę winylową.

Zaproś na scenę kreatywność
Ten zestaw jest częścią modeli kolekcjonerskich dla dorosłych, którzy cenią sobie przemyślane projekty i wyjątkowy design.

Zaproś na scenę kreatywność – zbuduj i ustaw na półce szczegółowy model LEGO® Icons Klub jazzowy (10312). Ten
projekt dla dorosłych zachęca do skupienia i kreatywności
Klub dla fajnych ludzi – ten zestaw konstrukcyjny jest pełen szczegółowych sekcji, z pizzerią, warsztatem krawieckim i
garderobą zespołu jazzowego
Część kolekcji budynków modułowych – łączniki z boku modułów ułatwiają łączenie klubu z innymi modułami
(dostępnymi oddzielnie) i poszerzenie Twojego świata LEGO
Prezent dla miłośników muzyki – muzykom i fanom muzyki spodoba się budowanie własnego klubu jazzowego z serii
LEGO® Icons, który można z dumą postawić na półce obok kolekcji płyt
Nawiązuj znajomości – wśród postaci znajduje się piosenkarz jazzowy, perkusista i basista z akcesoriami Zestaw
zawiera także elementy dekoracyjne: nie potrzeba naklejek
Cyfrowe instrukcje budowania – aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji budowania dołączonych do
tego zestawu
Zajęcie dla dorosłych – zestaw LEGO® Icons Klub jazzowy jest częścią serii zestawów konstrukcyjnych stworzonych dla
dorosłych miłośników budowania, którzy lubią piękne wzornictwo, starannie oddane szczegóły i elegancką architekturę
Wymiary – produkt ma 30 cm wysokości, 25 cm szerokości i 26 cm głębokości
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